

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---|--|-----------------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 013.06.BF | Program Penegakan dan Pelayanan Hukum | | | 1,252,443,000 | |
| 5254 | Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah | | | 1,252,443,000 | |
| 5254.BAA | Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line] | 870.0 Orang, Akta, Keping, Bidang | | 290,925,000 | |
| <hr style="border-top: 1px dashed black;"/> | | | | | |
| 5254.BAA.001 | Lokasi : KOTA SABANG Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI | 700.0 Orang | | 202,179,000 | |
| 051 | Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Kantor Imigrasi | | | 202,179,000 | U |
| A | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 202,179,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 47,000,000 | PNP |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KL x 2 KEG] | 60.0 OK | 51,000 | 3,060,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KL x 2 KEG] | 60.0 OK | 19,000 | 1,140,000 | |
| | - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] | 2.0 PKT | 500,000 | 1,000,000 | |
| | - Konsumsi peningkatan pelayanan publik | 12.0 BLN | 3,400,000 | 40,800,000 | |
| | - Spanduk | 2.0 EKS | 500,000 | 1,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,000,000 | PNP |
| | - Biaya Pengiriman Karung dokim | 1.0 THN | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 39,460,000 | PNP |
| | - Tinta Paspor | 5.0 PCS | 3,500,000 | 17,500,000 | |
| | - Printhead paspor | 3.0 PCS | 4,000,000 | 12,000,000 | |
| | - map permohonan keimigrasian WNI [900 EKS x 1 THN] | 900.0 EKS | 10,000 | 9,000,000 | |
| | - Kertas Cetak Hasil wawancara | 16.0 rim | 60,000 | 960,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 18,761,000 | PNP |
| | - Sewa perlengkapan dukungan layanan keimigrasian | 1.0 PKT | 13,761,000 | 13,761,000 | |
| | - Sewa Tenda atau sewa Ruangan | 1.0 PKT | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 800,000 | PNP |
| | - Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG] | 2.0 OJ | 400,000 | 800,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 3,600,000 | PNP |
| | - Tes Covid-19 [3 ORG x 2 KL x 3 KEG] | 18.0 OK | 200,000 | 3,600,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 78,558,000 | PNP |
| | - Taksi Tujuan (Jakarta) [3 ORG x 2 Kl x 3 KEG] | 18.0 OK | 256,000 | 4,608,000 | |
| | - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [3 ORG x 3 KEG] | 9.0 OK | 4,492,000 | 40,428,000 | |
| | - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KL x 3 KEG] | 18.0 OK | 250,000 | 4,500,000 | |
| | - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG] | 27.0 OH | 530,000 | 14,310,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [2 ORG x 2 HR x 3 KEG] | 12.0 OH | 730,000 | 8,760,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 3 KEG] | 6.0 OH | 992,000 | 5,952,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 12,000,000 | PNP |
| | - transport Lokal [4 ORG x 20 KEG] | 80.0 OK | 150,000 | 12,000,000 | |
| 5254.BAA.002 | Layanan Penerbitan Izin Tinggal | 170.0 Orang | | 88,746,000 | U |
| 051 | Penerbitan Izin Tinggal di Kantor Imigrasi | | | 88,746,000 | |
| A | PENERBITAN IZIN TINGGAL | | | 84,296,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 21,100,000 | PNP |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KL x 1 KEG] | 30.0 OK | 51,000 | 1,530,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KL x 1 KEG] | 30.0 OK | 19,000 | 570,000 | |
| | - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG] | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Konsumsi peningkatan pelayanan publik | 12.0 BLN | 1,500,000 | 18,000,000 | |
| | - Spanduk [1 Eks] | 1.0 EKS | 500,000 | 500,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 4,800,000 | PNP |
| | - Map permohonan keimigrasian wna [40 EKS x 12 BLN] | 480.0 EKS | 10,000 | 4,800,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 400,000 | PNP |
| | - Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG] | 1.0 OJ | 400,000 | 400,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,400,000 | PNP |
| | - Tes Covid-19 [2 ORG x 2 KL x 3 KEG] | 12.0 OK | 200,000 | 2,400,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 52,896,000 | PNP |
| | - Taksi Tujuan (Jakarta) [2 ORG x 2 Kl x 3 KEG] | 12.0 OK | 256,000 | 3,072,000 | |
| | - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [2 ORG x 3 KEG] | 6.0 OK | 4,492,000 | 26,952,000 | |
| | - Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 KL x 3 KEG] | 12.0 OK | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KEG] | 18.0 OH | 530,000 | 9,540,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [1 ORG x 2 HR x 3 KEG] | 6.0 OH | 730,000 | 4,380,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 3 KEG] | 6.0 OH | 992,000 | 5,952,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,700,000 | PNP |
| | - Transport Lokal [3 ORG x 6 KEG x 1 KL] | 18.0 OK | 150,000 | 2,700,000 | |
| B | PENERBITAN FASILITAS KEIMIGRASIAN | | | 4,450,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 3,100,000 | PNP |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KL x 1 KEG] | 30.0 OK | 51,000 | 1,530,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KL x 1 KEG] | 30.0 OK | 19,000 | 570,000 | |
| | - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG] | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Spanduk [1 Eks] | 1.0 EKS | 500,000 | 500,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|---|-------------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Lokal [3 ORG x 3 KEG] | 9.0 OK | 150,000 | 1,350,000 | PNP |
| 5254.BHB | Operasi Bidang Keamanan[Base Line] Lokasi : KOTA SABANG | 21.0 operasi, Hari Operasi | | 501,920,000 | |
| 5254.BHB.U01 | Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah | 12.0 operasi | | 205,300,000 | |
| 051 | Pengumpulan Data dan Informasi | | | 201,700,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 201,700,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) Biaya Pengamatan/ - penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejakan [1 KL x 12 KEG] | 12.0 KEG | 14,250,000 | 171,000,000 | PNP |
| | - Biaya Koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KL x 12 KEG] | 12.0 KEG | 2,100,000 | 25,200,000 | |
| 522141 | Belanja Sewa (KPPN.001-Banda Aceh) - Safe House | 1.0 KEG | 3,000,000 | 3,000,000 | PNP |
| | - Sewa Transportasi dalam rangka operasi | 1.0 KEG | 2,500,000 | 2,500,000 | |
| 052 | Penyajian Laporan | | | 3,600,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 3,600,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Pelaporan [1 KALI x 12 KEG] | 12.0 KEG | 300,000 | 3,600,000 | PNP |
| 5254.BHB.U02 | Operasi Mandiri di Wilayah | 4.0 operasi | | 104,770,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Pengawasan | | | 103,300,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 103,300,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Pengamatan/ penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejakan | 4.0 KEG | 22,000,000 | 88,000,000 | PNP |
| | - Biaya Koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KL x 4 KEG] | 4.0 KEG | 2,450,000 | 9,800,000 | |
| 522141 | Belanja Sewa (KPPN.001-Banda Aceh) - Safe House | 1.0 KEG | 3,000,000 | 3,000,000 | PNP |
| | - Sewa Transportasi dalam rangka operasi | 1.0 KEG | 2,500,000 | 2,500,000 | |
| 052 | Penyusunan Laporan dan Evaluasi | | | 1,470,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 1,470,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya laporan [1 KL x 4 KEG] | 4.0 KEG | 367,500 | 1,470,000 | PNP |
| 5254.BHB.U03 | Operasi Gabungan di Wilayah | 4.0 operasi | | 138,880,000 | |
| 051 | Persiapan Rencana Kegiatan | | | 8,400,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 8,400,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 8,400,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 4 KEG] | 120.0 OK | 51,000 | 6,120,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 4 KEG] | 120.0 OK | 19,000 | 2,280,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Pengawasan | | | 121,000,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 121,000,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 29,000,000 | |
| | - Honorarium Pengarah tim pelaksana kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 KEG] | 4.0 OK | 500,000 | 2,000,000 | |
| | - Honorarium Ketua tim pelaksana kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 KEG] | 4.0 OK | 450,000 | 1,800,000 | |
| | - Honorarium Sekretaris tim pelaksana kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 KEG] | 4.0 OK | 300,000 | 1,200,000 | |
| | - Honorarium Anggota tim pelaksana kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [20 ORG x 4 KEG] | 80.0 OK | 300,000 | 24,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 70,000,000 | |
| | - Biaya Pengamatan/ penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejukan | 4.0 KEG | 15,000,000 | 60,000,000 | |
| | - Biaya Koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 4 KEG] | 4.0 KEG | 2,500,000 | 10,000,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 22,000,000 | |
| | - Safe House | 4.0 KEG | 3,000,000 | 12,000,000 | |
| | - Sewa Transportasi dalam rangka operasi | 4.0 KEG | 2,500,000 | 10,000,000 | |
| 053 | Penyusunan Laporan dan Evaluasi | | | 9,480,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 9,480,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 8,400,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 4 KEG] | 120.0 OK | 51,000 | 6,120,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 4 KEG] | 120.0 OK | 19,000 | 2,280,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,080,000 | |
| | - Biaya Pelaporan [1 KALI x 4 KEG] | 4.0 KEG | 270,000 | 1,080,000 | |
| 5254.BHB.U04 | Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah | 1.0 operasi | | 52,970,000 | |
| 051 | Prapenyidikan | | | 22,815,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 22,815,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,815,000 | |
| | >> Konsumsi Expose/Gelar Perkara | | 0 | 1,050,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG] | 15.0 OK | 51,000 | 765,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG] | 15.0 OK | 19,000 | 285,000 | |
| | >> Konsumsi dalam rangka permintaan keterangan | | 0 | 765,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG] | 15.0 OK | 51,000 | 765,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 16,500,000 | PNP |
| | - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG] | 1.0 KEG | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Biaya Pengamatan/ penyusupan/penyurupan/penelitian/penjejakan [1 KL x 1 KEG] | 1.0 KEG | 10,000,000 | 10,000,000 | |
| | - Biaya Koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG] | 1.0 KEG | 2,500,000 | 2,500,000 | |
| | - Biaya-biaya pemeriksaan dalam rangka permintaan keterangan [1 KALI x 1 KEG] | 1.0 KEG | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 4,500,000 | PNP |
| | - Penerjemah bahasa asing [1 ORG x 1 KL] | 1.0 ORKAL | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Honorarium pembahas/ahli [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] | 2.0 OJ | 1,500,000 | 3,000,000 | |
| 052 | Penyidikan | | | 30,155,000 | U |
| A | PERMULAAN | | | 3,050,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,050,000 | PNP |
| | >> Konsumsi Rapat | | 0 | 1,050,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG] | 15.0 OK | 51,000 | 765,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG] | 15.0 OK | 19,000 | 285,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,000,000 | PNP |
| | - Biaya Koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KALI x 1 KEG] | 1.0 KEG | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| B | OLAH TKP | | | 5,800,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 4,000,000 | PNP |
| | - Biaya Pemeriksaan kejadian perkara [1 KL x 1 KEG] | 1.0 KEG | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Biaya-biaya pemeriksaan dalam rangka permintaan keterangan [1 KALI x 1 KEG] | 1.0 KEG | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,800,000 | PNP |
| | - Honorarium pemberi keterangan ahli/ saksi ahli [1 ORG x 1 KL] | 1.0 KEG | 1,800,000 | 1,800,000 | |
| C | UPAYA PAKSA | | | 10,300,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 10,300,000 | PNP |
| | - Biaya Pemanggilan saksi, ahli dan tersangka [1 KL x 1 KEG] | 1.0 KEG | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Biaya koordinasi dengan pihak pihak terkait [1 KALI x 1 KEG] | 1.0 keg | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Biaya Operasional Penangkapan | 1.0 KEG | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| | - Biaya operasional penggeledahan dan penyitaan | 1.0 KEG | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Biaya operasional penahanan | 1.0 KL | 1,300,000 | 1,300,000 | |
| D | PEMERIKSAAN | | | 6,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 6,000,000 | PNP |
| | - Biaya pemanggilan saksi, ahli dan tersangka | 1.0 KEG | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Biaya Koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KL x 1 KEG] | 1.0 KEG | 2,500,000 | 2,500,000 | |
| | - Biaya Penasehat Hukum [1 ORG x 1 KAL] | 1.0 ORKAL | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| <i>E</i> | <i>PENYERAHAN BERKAS PERKARA</i> | | | 3,705,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 3,705,000 | PNP |
| | - Biaya Pemberkasan | 1.0 KEG | 1,205,000 | 1,205,000 | |
| | - Biaya Koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 KL x 1 KEG] | 1.0 KEG | 2,500,000 | 2,500,000 | |
| <i>F</i> | <i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i> | | | 1,300,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,300,000 | PNP |
| | - Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU | 1.0 KEG | 1,300,000 | 1,300,000 | |
| 5254.BIB | <u>Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat(Base Line)</u> | 1302.0 Orang, | | 288,034,000 | |
| | Lokasi : KOTA SABANG | | | | |
| 5254.BIB.001 | Tindakan Administratif Keimigrasian | 2.0 Orang | | 141,062,000 | U |
| 051 | Pendetensian | | | 81,886,000 | |
| <i>A</i> | <i>Penjagaan dan Pengawasan</i> | | | 60,968,000 | |
| 521113 | <u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,596,000 | PNP |
| | - Penambah Daya Tahan Tubuh (Aceh) [6 ORG x 7 HR x 2 bln] | 84.0 OH | 19,000 | 1,596,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,500,000 | PNP |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KL x 2 KEG] | 30.0 OK | 51,000 | 1,530,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KL x 2 KEG] | 30.0 OK | 19,000 | 570,000 | |
| | - Penggandaan dan Penjiilidan | 2.0 PKT | 200,000 | 400,000 | |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 900,000 | PNP |
| | - Honorarium Penterjemah [1 ORG x 2 KEG] | 2.0 OK | 450,000 | 900,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,100,000 | PNP |
| | - Tes Covid-19 [2 ORG x 1 KL x 2 KEG] | 4.0 OK | 525,000 | 2,100,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 52,372,000 | PNP |
| | - Taksi Tujuan (Jakarta) [3 ORG x 2 Kl x 2 KEG] | 12.0 OK | 256,000 | 3,072,000 | |
| | - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [3 ORG x 2 KEG] | 6.0 OK | 4,492,000 | 26,952,000 | |
| | - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KL x 2 KEG] | 12.0 OK | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KEG] | 18.0 OH | 530,000 | 9,540,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [2 ORG x 2 HR x 2 KEG] | 8.0 OH | 730,000 | 5,840,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG] | 4.0 OH | 992,000 | 3,968,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,500,000 | PNP |
| | - Transport Lokal [5 ORG x 2 KEG x 1 KL] | 10.0 OK | 150,000 | 1,500,000 | |
| B | <u>Biaya Hidup/peralatan/perlengkapan Deteni</u> | | | 10,608,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 10,608,000 | PNP |
| | - Biaya Makan Deteni [2 ORG x 20 HR x 2 BLN] | 80.0 OH | 43,000 | 3,440,000 | |
| | - Perlengkapan Kebutuhan Sehari-hari Deteni [2 ORG x 2 BLN] | 4.0 OB | 1,509,000 | 6,036,000 | |
| | - Langganan Air | 2.0 BLN | 566,000 | 1,132,000 | |
| C | <u>Perawatan Deteni</u> | | | 10,310,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 10,000,000 | PNP |
| | - Perawatan kesehatan, visum, otopsi, pengobatan dan perawatan | 2.0 PKT | 5,000,000 | 10,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 310,000 | PNP |
| | - Pembelian Obat-obatan | 1.0 PKT | 310,000 | 310,000 | |
| 052 | Pendeportasian | | | 59,176,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 59,176,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,904,000 | PNP |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [10 ORG x 1 KL x 2 KEG] | 20.0 OK | 51,000 | 1,020,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [10 ORG x 1 KL x 2 KEG] | 20.0 OK | 19,000 | 380,000 | |
| | - Penggandaan dan Penjiilidan | 2.0 PKT | 150,000 | 300,000 | |
| | - Biaya Makan Deteni [2 ORG x 14 HR] | 28.0 OH | 43,000 | 1,204,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,100,000 | PNP |
| | - Tes Covid-19 [2 ORG x 1 KL x 2 KEG] | 4.0 OK | 525,000 | 2,100,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 52,372,000 | PNP |
| | - Taksi Tujuan (Jakarta) [3 ORG x 2 Kl x 2 KEG] | 12.0 OK | 256,000 | 3,072,000 | |
| | - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [3 ORG x 2 KEG] | 6.0 OK | 4,492,000 | 26,952,000 | |
| | - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KL x 2 KEG] | 12.0 OK | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KEG] | 18.0 OH | 530,000 | 9,540,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [2 ORG x 2 HR x 2 KEG] | 8.0 OH | 730,000 | 5,840,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG] | 4.0 OH | 992,000 | 3,968,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,800,000 | PNP |
| | - Transport Lokal [6 ORG x 2 KEG x 1 KL] | 12.0 OK | 150,000 | 1,800,000 | |
| 5254.BIB.002 | Pemeriksaan Keimigrasian di TPI | 1300.0 Orang | | 146,972,000 | |
| 051 | Koordinasi dengan Instansi Terkait | | | 12,400,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 12,400,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|--|---|--|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] | 60.0 OK 60.0 OK 2.0 PKT | 51,000 19,000 500,000 | 5,200,000 3,060,000 1,140,000 1,000,000 | PNP |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport lokal [4 ORG x 12 KEG x 1 KL] | 48.0 OK | 150,000 | 7,200,000 | PNP |
| 052 | Pelaksanaan Pemeriksaan | | | 134,572,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 134,572,000 | |
| 521113 | <u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Penambah Daya Tahan Tubuh (Aceh) [5 ORG x 7 HR x 12 BLN] | 420.0 OH | 19,000 | 7,980,000 | PNP |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi makan petugas TPI [5 ORG x 12 kl x 7 hr] | 420.0 OK | 46,000 | 19,320,000 | PNP |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Perlengkapan Pemeriksaan TPI Laut atau PLB - Pas Bandara/Pelabuhan | 10.0 PKT 10.0 ORG | 1,500,000 150,000 | 16,500,000 15,000,000 1,500,000 | PNP |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tes Covid-19 [3 ORG x 2 KL x 2 KEG] | 12.0 OK | 200,000 | 2,400,000 | PNP |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Taksi Tujuan (Jakarta) [3 ORG x 2 Kl x 2 KEG] - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [3 ORG x 2 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [2 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG] | 12.0 OK 6.0 OK 12.0 OK 18.0 OH 8.0 OH 4.0 OH | 256,000 4,492,000 250,000 530,000 730,000 992,000 | 52,372,000 3,072,000 26,952,000 3,000,000 9,540,000 5,840,000 3,968,000 | PNP |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Lokal [4 ORG x 1 KL x 60 KEG] | 240.0 OK | 150,000 | 36,000,000 | PNP |
| 5254.BKA | <u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]</u> Lokasi : KOTA SABANG | 28.0 laporan | | 171,564,000 | |
| 5254.BKA.001 | Pengawasan Orang Asing | 4.0 laporan | | 128,964,000 | |
| 051 | Persiapan Tim PORA | | | 13,200,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 13,200,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 13,200,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [35 ORG x 1 KALI x 4 KEG] | 140.0 OK | 51,000 | 7,140,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [35 ORG x 1 KALI x 4 KEG] | 140.0 OK | 19,000 | 2,660,000 | |
| | - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG] | 4.0 PKT | 500,000 | 2,000,000 | |
| | - Perlengkapan [1 PKT x 4 KEG] | 4.0 PKT | 200,000 | 800,000 | |
| | - Spanduk [1 EKS x 4 KEG] | 4.0 EKS | 150,000 | 600,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Tim PORA | | | 115,764,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 115,764,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 12,000,000 | |
| | - Sewa Ruangan [1 KL x 4 KEG] | 4.0 hari | 2,500,000 | 10,000,000 | |
| | - Sewa Perlengkapan | 4.0 unit | 500,000 | 2,000,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,050,000 | |
| | - Tes Covid-19 [2 ORG x 1 KL x 1 KEG] | 2.0 OK | 525,000 | 1,050,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 35,264,000 | |
| | - Taksi Tujuan (Jakarta) [2 ORG x 2 Kl x 2 KEG] | 8.0 OK | 256,000 | 2,048,000 | |
| | - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [2 ORG x 2 KEG] | 4.0 OK | 4,492,000 | 17,968,000 | |
| | - Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 KL x 2 KEG] | 8.0 OK | 250,000 | 2,000,000 | |
| | - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG] | 12.0 OH | 530,000 | 6,360,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG] | 4.0 OH | 730,000 | 2,920,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG] | 4.0 OH | 992,000 | 3,968,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 30,000,000 | |
| | - Transport Lokal [50 ORG x 1 KL x 4 KEG] | 200.0 OK | 150,000 | 30,000,000 | |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 37,450,000 | |
| | - Uang Harian Fullday didalam kota [35 ORG x 1 hari x 2 KEG] | 70.0 OH | 85,000 | 5,950,000 | |
| | - Biaya Paket kegiatan rapat/pertemuan full day dalam kota [35 org x 1 hr x 2 pkt] | 70.0 OP | 300,000 | 21,000,000 | |
| | - Transport Lokal [35 ORG x 1 KL x 2 KEG] | 70.0 OK | 150,000 | 10,500,000 | |
| 5254.BKA.U01 | Pemeriksaan Keimigrasian di Atas Alat Angkut | 24.0 laporan | | 42,600,000 | |
| 051 | Persiapan Pemeriksaan | | | 25,200,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 25,200,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 25,200,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 24 KEG] | 360.0 OK | 51,000 | 18,360,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [15 ORG x 1 KALI x 24 KEG] | 360.0 OK | 19,000 | 6,840,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Pemeriksaan | | | 17,400,000 | U |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 17,400,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

Halaman : 10

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---|---|--|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 8,400,000 | PNP |
| | - Biaya Persiapan Pemeriksaan | 24.0 KEG | 350,000 | 8,400,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 9,000,000 | PNP |
| | - Sewa transportasi khusus dalam rangka pemeriksaan | 6.0 OK | 1,500,000 | 9,000,000 | |
| 013.06.WA | Program Dukungan Manajemen | | | 3,903,521,000 | |
| 6232 | Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Imigrasi | | | 3,903,521,000 | |
| 6232.EBA | Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] | 4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit | | 3,239,807,000 | |
| <hr style="border-top: 1px dashed black;"/> | | | | | |
| 6232.EBA.956 | Lokasi : KOTA SABANG Layanan BMN | 1.0 Layanan | | 89,518,000 | |
| 051 | Layanan BMN UPT | | | 89,518,000 | |
| A | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 89,518,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 6,900,000 | PNP |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 3 KEG] | 90.0 OK | 51,000 | 4,590,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 3 KEG] | 90.0 OK | 19,000 | 1,710,000 | |
| | - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 3 KEG] | 3.0 EKS | 200,000 | 600,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,360,000 | PNP |
| | - Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 2 BLN] | 2.0 OB | 680,000 | 1,360,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,800,000 | PNP |
| | - Tes Covid-19 [3 ORG x 1 KL x 3 KEG] | 9.0 OK | 200,000 | 1,800,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 78,558,000 | PNP |
| | - Taksi Tujuan (Jakarta) [3 ORG x 2 Kl x 3 KEG] | 18.0 OK | 256,000 | 4,608,000 | |
| | - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [3 ORG x 3 KEG] | 9.0 OK | 4,492,000 | 40,428,000 | |
| | - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KL x 3 KEG] | 18.0 OK | 250,000 | 4,500,000 | |
| | - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG] | 27.0 OH | 530,000 | 14,310,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [2 ORG x 2 HR x 3 KEG] | 12.0 OH | 730,000 | 8,760,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 3 KEG] | 6.0 OH | 992,000 | 5,952,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 900,000 | PNP |
| | - Transport Lokal [2 ORG x 1 KL x 3 KEG] | 6.0 OK | 150,000 | 900,000 | |
| 6232.EBA.962 | Layanan Umum | 1.0 Layanan | | 158,794,000 | |
| 051 | Layanan Umum dan Rumah Tangga | | | 158,794,000 | |
| A | <i>Pelayanan Umum, Pelayanan Rumah tangga dan Perlengkapan</i> | | | 108,714,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 51,018,000 | PNP |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] | 60.0 OK | 51,000 | 3,060,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] | 60.0 OK | 19,000 | 1,140,000 | |
| | - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] | 2.0 PKT | 200,000 | 400,000 | |
| | - Jamuan Tamu | 1.0 THN | 45,418,000 | 45,418,000 | |
| | - Spanduk [1 eks x 2 keg] | 2.0 eks | 500,000 | 1,000,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,800,000 | PNP |
| | - Penghapusan/Retensi/Digitalisasi Arsip [1 PKT] | 1.0 PKT | 1,800,000 | 1,800,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,200,000 | PNP |
| | - Tes Covid-19 [2 ORG x 1 KL x 3 KEG] | 6.0 OK | 200,000 | 1,200,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 52,896,000 | PNP |
| | - Taksi Tujuan (Jakarta) [2 ORG x 2 Kl x 3 KEG] | 12.0 OK | 256,000 | 3,072,000 | |
| | - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [2 ORG x 3 KEG] | 6.0 OK | 4,492,000 | 26,952,000 | |
| | - Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 KL x 3 KEG] | 12.0 OK | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KEG] | 18.0 OH | 530,000 | 9,540,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [1 ORG x 2 HR x 3 KEG] | 6.0 OH | 730,000 | 4,380,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 3 KEG] | 6.0 OH | 992,000 | 5,952,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,800,000 | PNP |
| | - Transport Lokal [3 ORG x 1 KL x 4 KEG] | 12.0 OK | 150,000 | 1,800,000 | |
| B | <i>Pencegahan dan Penanganan Covid- 19</i> | | | 50,080,000 | |
| 521131 | <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 41,180,000 | PNP |
| | - Sabun Cuci Tangan | 100.0 PKT | 35,000 | 3,500,000 | |
| | - Hand Sanitizer | 100.0 UNIT | 120,000 | 12,000,000 | |
| | - Masker | 100.0 PKT | 200,000 | 20,000,000 | |
| | - Sarung Tangan | 36.0 PKT | 80,000 | 2,880,000 | |
| | - Uang Paket Data dan Komunikasi [28 Org x 1 bln] | 28.0 OB | 100,000 | 2,800,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 8,900,000 | PNP |
| | - Penyemprotan Disinfectan | 1.0 PKT | 500,000 | 500,000 | |
| | - Tes covid-19 (PCR) [28 ORG x 1 KL] | 28.0 OK | 300,000 | 8,400,000 | |
| 6232.EBA.963 | Layanan Data dan Informasi | 1.0 Layanan | | 247,556,000 | |
| 051 | Penyebaran Informasi | | | 189,194,000 | |
| A | PENYEBARAN INFORMASI | | | 189,194,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|------------|--|---|--|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Makan Rapat Biasa ACEH [50 ORG x 1 KL x 3 KEG] - Kudapan Rapat Biasa ACEH [50 ORG x 1 KL x 3 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 EKS x 3 KEG] - Spanduk/banner [2 EKS x 3 KEG] - Seminar Kit [50 ORG x 3 keg] | 150.0 OK 150.0 OK 3.0 PKT 6.0 EKS 150.0 PKT | 51,000 19,000 500,000 500,000 150,000 | 37,500,000 7,650,000 2,850,000 1,500,000 3,000,000 22,500,000 | PNP |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya Penyebaran informasi melalui media | 3.0 PKT | 7,000,000 | 21,000,000 | PNP |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Sewa Ruangan [1 PKT x 3 KEG] | 3.0 HARI | 2,000,000 | 6,000,000 | PNP |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 KEG x 1 JAM] | 3.0 OJ | 400,000 | 1,200,000 | PNP |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tes Covid-19 [3 ORG x 1 KL x 4 KEG] | 12.0 OK | 200,000 | 2,400,000 | PNP |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Taksi Tujuan (Jakarta) [3 ORG x 2 Kl x 4 KEG] - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [3 ORG x 4 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KL x 4 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 4 KEG] - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [2 ORG x 2 HR x 4 KEG] - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 4 KEG] | 24.0 OK 12.0 OK 24.0 OK 36.0 OH 16.0 OH 8.0 OH | 256,000 4,492,000 250,000 530,000 730,000 992,000 | 104,744,000 6,144,000 53,904,000 6,000,000 19,080,000 11,680,000 7,936,000 | PNP |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Lokal [4 ORG x 1 KL x 8 KEG] | 32.0 OK | 150,000 | 4,800,000 | PNP |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang Harian Fullday didalam kota [30 ORG x 1 hari x 1 KEG] - Biaya Paket kegiatan rapat/pertemuan full day dalam kota [30 org x 1 hr x 1 pkt] - transport Lokal [30 ORG x 1 KL x 1 KEG] | 30.0 OH 30.0 OP 30.0 OK | 85,000 150,000 150,000 | 11,550,000 2,550,000 4,500,000 4,500,000 | PNP |
| 052 | Pengelolaan Website, Fasilitasi Indeks Kepuasan, SMS Gateway, dan Penanganan Pengaduan | | | 18,360,000 | |
| B | PENGLOLAAN WEBSITE, FASILITAS INDEKS KEPUASAN, SMS GATEWAY DAN PENANGANAN | | | 18,360,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|------------|--|--|--|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Makan Rapat Biasa ACEH [29 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Kudapan Rapat Biasa ACEH [29 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Penggandaan/Penjilidan - Spanduk/banner [2 EKS] | 58.0 OK 58.0 OK 2.0 PKT 2.0 EKS | 51,000 19,000 500,000 500,000 | 6,060,000 2,958,000 1,102,000 1,000,000 1,000,000 | PNP |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pemeliharaan Website - Langganan SMS gateway | 1.0 THN 1.0 THN | 4,000,000 3,500,000 | 7,500,000 4,000,000 3,500,000 | PNP |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Lokal [4 ORG x 1 KL x 8 KEG] | 32.0 OK | 150,000 | 4,800,000 4,800,000 | PNP |
| 053 | Kerjasama Antar Instansi | | | 27,362,000 | |
| C | KERJA SAMA ANTAR INSTANSI | | | 27,362,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Makan Rapat Biasa ACEH [29 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Kudapan Rapat Biasa ACEH [29 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 EKS x 1 KEG] | 29.0 OK 29.0 OK 1.0 PKT | 51,000 19,000 500,000 | 2,530,000 1,479,000 551,000 500,000 | PNP |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG] | 1.0 OJ | 400,000 | 400,000 | PNP |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tes Covid-19 [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] | 4.0 OK | 200,000 | 800,000 | PNP |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Taksi Tujuan (Jakarta) [2 ORG x 2 Kl x 1 KEG] - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [2 ORG x 1 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG] | 4.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 2.0 OH 2.0 OH | 256,000 4,492,000 250,000 530,000 730,000 992,000 | 17,632,000 1,024,000 8,984,000 1,000,000 3,180,000 1,460,000 1,984,000 | PNP |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Lokal [4 ORG x 2 KL x 5 KEG] | 40.0 OK | 150,000 | 6,000,000 6,000,000 | PNP |
| 054 | Pemeliharaan Kesisteman | | | 12,640,000 | |
| D | PEMELIHARAAN KESISTEMAN | | | 12,640,000 | |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pemeliharaan instalasi Jaringan Kesisteman | 1.0 THN | 12,640,000 | 12,640,000 | PNP |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 6232.EBA.994 | Layanan Perkantoran | 1.0 Layanan | | 2,743,939,000 | |
| 001 | Gaji dan Tunjangan | | | 1,704,816,000 | |
| A | <i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i> | | | <i>1,672,920,000</i> | |
| 511111 | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,092,695,000 | RM |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1.0 THN | 956,249,000 | 956,249,000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 68,223,000 | 68,223,000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 68,223,000 | 68,223,000 | |
| 511119 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 24,000 | RM |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1.0 THN | 22,000 | 22,000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 1,000 | 1,000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 1,000 | 1,000 | |
| 511121 | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 88,012,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS | 1.0 THN | 74,366,000 | 74,366,000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 6,823,000 | 6,823,000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 6,823,000 | 6,823,000 | |
| 511122 | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 18,279,000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS | 1.0 THN | 15,819,000 | 15,819,000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 1,230,000 | 1,230,000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 1,230,000 | 1,230,000 | |
| 511123 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 59,720,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Struktural PNS | 1.0 THN | 51,940,000 | 51,940,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 3,890,000 | 3,890,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 3,890,000 | 3,890,000 | |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 89,084,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS | 1.0 THN | 77,204,000 | 77,204,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 5,940,000 | 5,940,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 5,940,000 | 5,940,000 | |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 511,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS | 1.0 THN | 171,000 | 171,000 | |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 170,000 | 170,000 | |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 170,000 | 170,000 | |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 70,000,000 | RM |
| | - Belanja Tunj Beras PNS | 1.0 THN | 70,000,000 | 70,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

Halaman : 15

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 228,965,000 | RM |
| | - Belanja Uang Makan PNS Gol. II [7 Org x 245 Hari] | 1715.0 OH | 35,000 | 60,025,000 | |
| | - Belanja Uang Makan PNS Gol. III [20 ORG x 215 HR] | 4300.0 OH | 37,000 | 159,100,000 | |
| | - Belanja Uang Makan PNS Gol. IV [1 ORG x 240 HR] | 240.0 THN | 41,000 | 9,840,000 | |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 25,630,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1.0 THN | 23,800,000 | 23,800,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) | 1.0 BLN | 915,000 | 915,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) | 1.0 BLN | 915,000 | 915,000 | |
| <i>B</i> | <i>Pembayaran Lembur</i> | | | 31,896,000 | |
| 512211 | <u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 31,896,000 | RM |
| | - Uang Lembur Golongan II [7 PEG x 3 JAM x 12 KL] | 252.0 OJ | 17,000 | 4,284,000 | |
| | - Uang Lembur Golongan III [20 PEG x 3 JAM x 12 KL] | 720.0 OJ | 20,000 | 14,400,000 | |
| | - Uang Lembur Golongan IV [1 PEG x 3 JAM x 12 KL] | 36.0 OJ | 25,000 | 900,000 | |
| | - Uang Makan PNS Golongan I dan II [7 PEG x 12 KL] | 84.0 OH | 35,000 | 2,940,000 | |
| | - Uang Makan PNS Golongan III [20 PEG x 12 KL] | 240.0 OH | 37,000 | 8,880,000 | |
| | - Uang Makan PNS Golongan IV [1 PEG x 12 KL] | 12.0 OH | 41,000 | 492,000 | |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 1,039,123,000 | |
| <i>A</i> | <i>Operasional Perkantoran</i> | | | 385,520,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 337,105,000 | RM |
| | - Honorarium Pramubakti [1 ORG x 11 BLN] | 11.0 OB | 2,000,000 | 22,000,000 | |
| | - Honorarium Penjaga Keamanan [2 ORG x 11 BLN] | 22.0 OB | 2,000,000 | 44,000,000 | |
| | - Honorarium Penjaga Keamanan [1 ORG x 11 BLN] | 11.0 OB | 2,450,000 | 26,950,000 | |
| | - Honorarium Penjaga Keamanan [3 ORG x 2 BLN] | 6.0 OB | 2,400,000 | 14,400,000 | |
| | - Honorarium Pengemudi [1 ORG x 11 BLN] | 11.0 OB | 3,150,000 | 34,650,000 | |
| | - Honorarium Pengemudi [1 ORG x 11 BLN] | 11.0 OB | 2,500,000 | 27,500,000 | |
| | - Honorarium Pengemudi [2 ORG x 2 BLN] | 4.0 OB | 2,400,000 | 9,600,000 | |
| | - Honorarium Pramubakti [2 ORG x 11 BLN] | 22.0 OB | 1,900,000 | 41,800,000 | |
| | - Honorarium Pramubakti [1 ORG x 11 BLN] | 11.0 OB | 2,450,000 | 26,950,000 | |
| | - Honorarium Pramubakti [4 ORG x 2 BLN] | 8.0 OB | 2,400,000 | 19,200,000 | |
| | - Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Aceh) [28 PEG] | 28.0 PEG | 1,466,250 | 41,055,000 | |
| | - Langganan Internet | 12.0 BLN | 2,266,667 | 27,200,000 | |
| | - Retribusi Sampah | 12.0 BLN | 150,000 | 1,800,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 48,415,000 | RM |
| | - Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Aceh) | 28.0 PEG | 707,679 | 19,815,000 | |
| | - Materai [1500 LBR x 1 THN] | 1500.0 LBR | 10,000 | 15,000,000 | |
| | - Toner printer [5 UNIT] | 5.0 UNIT | 2,000,000 | 10,000,000 | |
| | - tinta printer [12 UNIT] | 12.0 UNIT | 300,000 | 3,600,000 | |
| <i>B</i> | <i>Langganan Daya dan Jasa</i> | | | 118,620,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521114 | <u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 3,600,000 | RM |
| | - Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos | 12.0 BLN | 300,000 | 3,600,000 | |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 96,000,000 | RM |
| | - Langganan Listrik | 12.0 BLN | 8,000,000 | 96,000,000 | |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,020,000 | RM |
| | - Langganan Telepon | 12.0 BLN | 85,000 | 1,020,000 | |
| 522113 | <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 18,000,000 | RM |
| | - Langganan Air | 12.0 BLN | 1,500,000 | 18,000,000 | |
| C | <i>Pakaian Dinas dan Seragam</i> | | | 5,400,000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 5,400,000 | RM |
| | - Seragam Pramubakti, Pengemudi, dan Penjaga Keamanan [10 PEG x 1 STEL] | 10.0 STEL | 540,000 | 5,400,000 | |
| D | <i>Pemeliharaan gedung dan bangunan serta halaman</i> | | | 160,484,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 126,184,000 | RM |
| | - Pemeliharaan gedung dan bangunan Bertingkat [352 m2 x 1 THN] | 352.0 M2 | 192,000 | 67,584,000 | |
| | - Pemeliharaan gedung dan bangunan tidak bertingkat [300 m2 x 1 THN] | 300.0 M2 | 192,000 | 57,600,000 | |
| | - Pemeliharaan Halaman Kantor [100 M2 x 1 THN] | 100.0 M2 | 10,000 | 1,000,000 | |
| 523112 | <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 34,300,000 | RM |
| | - Pemeliharaan Gedung dan bangunan | 1.0 THN | 34,300,000 | 34,300,000 | |
| E | <i>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</i> | | | 225,679,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 221,479,000 | RM |
| | - Pemeliharaan CCTV | 1.0 UNIT | 12,000,000 | 12,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Penghisap debu [2 U x 1 THN] | 2.0 UNIT | 1,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Lemari Es | 1.0 UNIT | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Pemeliharaan AC Split | 13.0 UNIT | 610,000 | 7,930,000 | |
| | - Pemeliharaan televisi | 5.0 UNIT | 200,000 | 1,000,000 | |
| | - PemeliharaanSound System | 1.0 UNIT | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Pemeliharaan UPS | 7.0 UNIT | 300,000 | 2,100,000 | |
| | - Pemeliharaan Camera Digital | 13.0 UNIT | 500,000 | 6,500,000 | |
| | - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA | 1.0 UNIT | 6,000,000 | 6,000,000 | |
| | - Pemeliharaan PC | 33.0 UNIT | 730,000 | 24,090,000 | |
| | - Pemeliharaan Laptop | 9.0 UNIT | 690,000 | 6,210,000 | |
| | - Pemeliharaan Printer | 25.0 UNIT | 690,000 | 17,250,000 | |
| | - Pemeliharaan Mesin Scanner | 18.0 UNIT | 2,000,000 | 36,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Rak Server | 1.0 UNIT | 31,159,000 | 31,159,000 | |
| | - PemeliharaanInventaris Kantor | 28.0 UNIT | 80,000 | 2,240,000 | |
| | - Pemeliharaan Supplies komputer | 30.0 unit | 2,000,000 | 60,000,000 | |
| 523123 | <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 4,200,000 | RM |
| | - BBM dan Genset [50 LTR x 12 BLN] | 600.0 LTR | 7,000 | 4,200,000 | |
| F | <u>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u> | | | 72,420,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 10,600,000 | RM |
| | - Biaya Pengurusan STNK Kendaraan Dinas Roda 2 [8 UNIT x 1 THN] | 8.0 UNIT | 200,000 | 1,600,000 | |
| | - Biaya Pengurusan STNK Kendaraan Dinas Roda 4 [3 UNIT x 1 THN] | 3.0 UNIT | 2,000,000 | 6,000,000 | |
| | - Biaya Pengurusan STNK Kendaraan Dinas double cabin | 1.0 UNIT | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 61,820,000 | RM |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Aceh) | 3.0 UNIT | 3,460,000 | 10,380,000 | |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Aceh) | 8.0 UNIT | 3,930,000 | 31,440,000 | |
| | - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Cabin) | 1.0 UNIT | 20,000,000 | 20,000,000 | |
| G | <u>Honorarium Pengelola keuangan</u> | | | 68,160,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|--|-------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 68,160,000 | RM |
| | - Honorarium Bendahara Penerimaan [1 Org x 12 Bln] | 12.0 OB | 450,000 | 5,400,000 | |
| | - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) | 12.0 OB | 860,000 | 10,320,000 | |
| | - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) | 12.0 OB | 2,590,000 | 31,080,000 | |
| | - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) | 12.0 OB | 990,000 | 11,880,000 | |
| | - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) | 12.0 OB | 640,000 | 7,680,000 | |
| | - Honorarium SIMAK BMN [1 ORG x 12 BLN] | 12.0 OB | 150,000 | 1,800,000 | |
| <i>H</i> | <i>Pelantikan/Sumpah Jabatan</i> | | | 2,840,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,140,000 | RM |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 2 KALI] | 60.0 OK | 19,000 | 1,140,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 900,000 | RM |
| | - Biaya cetak pengiriman undangan [30 org x 2 kl] | 60.0 OK | 15,000 | 900,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 800,000 | RM |
| | - Honor Rohaniawan [1 org x 2 keg] | 2.0 OK | 400,000 | 800,000 | |
| 6232.EBB | <u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u> | 32.0 Unit, m2, Paket | | 308,500,000 | |
| | Lokasi : KOTA SABANG | | | | |
| 6232.EBB.951 | Layanan Sarana Internal | 32.0 Unit | | 308,500,000 | |
| 051 | Pengadaan Perangkat pengolah Data dan Komunikasi | | | 247,500,000 | U |
| <i>A</i> | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 247,500,000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 247,500,000 | PNP |
| | - Pengadaan Printer | 5.0 UNIT | 3,000,000 | 15,000,000 | |
| | - Pengadaan Microphone table stand | 1.0 UNIT | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Pengadaan Mic Conference | 1.0 UNIT | 6,000,000 | 6,000,000 | |
| | - Pengadaan Video Conference | 1.0 UNIT | 15,000,000 | 15,000,000 | |
| | - Pengadaan PC Unit | 5.0 UNIT | 20,000,000 | 100,000,000 | |
| | - Pengadaan Mesin Foto Copy | 1.0 UNIT | 60,000,000 | 60,000,000 | |
| | - Pengadaan UPS | 5.0 UNIT | 2,500,000 | 12,500,000 | |
| | - Pengadaan Scanner | 2.0 UNIT | 17,000,000 | 34,000,000 | |
| 053 | Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran | | | 61,000,000 | U |
| <i>A</i> | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 61,000,000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 61,000,000 | PNP |
| | - Pengadaan Filling Cabinet | 4.0 UNIT | 3,500,000 | 14,000,000 | |
| | - Pengadaan Dispenser | 4.0 UNIT | 2,500,000 | 10,000,000 | |
| | - Pengadaan AC Split | 2.0 UNIT | 6,000,000 | 12,000,000 | |
| | - Pengadaan Meja Rapat | 1.0 UNIT | 25,000,000 | 25,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|---|--|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 6232.EBC | Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line] | 1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi | | 85,564,000 | |
| ----- | | | | | |
| 6232.EBC.954 | Layanan Manajemen SDM | 1.0 Layanan | | 85,564,000 | |
| 051 | Pengelolaan Kepegawaian | | | 85,564,000 | |
| B | Pengelolaan Kepegawaian | | | 85,564,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 6,900,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 3 KEG] | 90.0 OK | 19,000 | 1,710,000 | |
| | - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KI x 3 Keg] | 90.0 OK | 51,000 | 4,590,000 | |
| | - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 3 KEG] | 3.0 PKT | 200,000 | 600,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya | | | 28,000,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Pemeriksaan Kesehatan Pegawai [28 org x 1 thn] | 28.0 OT | 1,000,000 | 28,000,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi | | | 1,200,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Narasumber [1 org x 3 keg x 1 Jam] | 3.0 OJ | 400,000 | 1,200,000 | |
| 522191 | Belanja Jasa Lainnya | | | 9,600,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Honor Penceramah [1 ORG x 1 KL x 12 KEG] | 12.0 OK | 400,000 | 4,800,000 | |
| | - Honor Instruktur Senam [1 ORG x 1 KL x 12 BLN] | 12.0 OK | 400,000 | 4,800,000 | |
| 522192 | Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 | | | 1,600,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Tes Covid-19 [2 ORG x 2 KL x 2 KEG] | 8.0 OK | 200,000 | 1,600,000 | |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 35,264,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Taksi Tujuan (Jakarta) [2 ORG x 2 KI x 2 KEG] | 8.0 OK | 256,000 | 2,048,000 | |
| | - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [2 ORG x 2 KEG] | 4.0 OK | 4,492,000 | 17,968,000 | |
| | - Biaya Transportasi Kota/Kab [2 ORG x 2 KL x 2 KEG] | 8.0 OK | 250,000 | 2,000,000 | |
| | - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG] | 12.0 OH | 530,000 | 6,360,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG] | 4.0 OH | 730,000 | 2,920,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG] | 4.0 OH | 992,000 | 3,968,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | 3,000,000 | PNP |
| | (KPPN.001-Banda Aceh) | | | | |
| | - Transport Lokal [4 ORG x 5 KEG x 1 KL] | 20.0 OK | 150,000 | 3,000,000 | |
| 6232.EBD | Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] | 3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi | | 269,650,000 | |
| ----- | | | | | |
| 6232.EBD.952 | Layanan Perencanaan dan Penganggaran | 1.0 Layanan | | 90,758,000 | |
| 051 | Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran | | | 90,758,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 90,758,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|--|--|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] | 60.0 OK 60.0 OK 2.0 PKT | 51,000 19,000 300,000 | 4,800,000 3,060,000 1,140,000 600,000 | PNP |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG] | 2.0 OJ | 400,000 | 800,000 | PNP |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tes Covid-19 [3 ORG x 2 KL x 3 KEG] | 18.0 OK | 200,000 | 3,600,000 | PNP |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Taksi Tujuan (Jakarta) [3 ORG x 2 Kl x 3 KEG] - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [3 ORG x 3 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KL x 3 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG] - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [2 ORG x 2 HR x 3 KEG] - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 3 KEG] | 18.0 OK 9.0 OK 18.0 OK 27.0 OH 12.0 OH 6.0 OH | 256,000 4,492,000 250,000 530,000 730,000 992,000 | 78,558,000 4,608,000 40,428,000 4,500,000 14,310,000 8,760,000 5,952,000 | PNP |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Transport Lokal [4 ORG x 5 KEG x 1 KL] | 20.0 OK | 150,000 | 3,000,000 | PNP |
| 6232.EBD.955 | Layanan Manajemen Keuangan | 1.0 Layanan | | 120,970,000 | |
| 051 | Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan | | | 120,970,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 120,970,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] | 60.0 OK 60.0 OK 2.0 PKT | 51,000 19,000 100,000 | 4,400,000 3,060,000 1,140,000 200,000 | PNP |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG] | 2.0 OJ | 400,000 | 800,000 | PNP |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Tes Covid-19 [4 ORG x 2 KL x 3 KEG] | 24.0 OK | 200,000 | 4,800,000 | PNP |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (627323) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SABANG
ALOKASI Rp. 5,155,964,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 104,220,000 | PNP |
| | - Taksi Tujuan (Jakarta) [4 ORG x 2 KI x 3 KEG] | 24.0 OK | 256,000 | 6,144,000 | |
| | - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [4 ORG x 3 KEG] | 12.0 OK | 4,492,000 | 53,904,000 | |
| | - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KL x 3 KEG] | 24.0 OK | 250,000 | 6,000,000 | |
| | - Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 3 KEG] | 36.0 OH | 530,000 | 19,080,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [3 ORG x 2 HR x 3 KEG] | 18.0 OH | 730,000 | 13,140,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 3 KEG] | 6.0 OH | 992,000 | 5,952,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 6,750,000 | PNP |
| | - Transport Lokal [3 ORG x 15 KEG x 1 KL] | 45.0 OK | 150,000 | 6,750,000 | |
| 6232.EBD.961 | Layanan Reformasi Kinerja | 1.0 Layanan | | 57,922,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Reformasi Birokrasi | | | 57,922,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 57,922,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 2,450,000 | PNP |
| | - Makan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG] | 30.0 OK | 51,000 | 1,530,000 | |
| | - Kudapan Rapat Biasa ACEH [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG] | 30.0 OK | 19,000 | 570,000 | |
| | - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG] | 1.0 PKT | 350,000 | 350,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 400,000 | PNP |
| | - Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG] | 1.0 OJ | 400,000 | 400,000 | |
| 522192 | <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,200,000 | PNP |
| | - Tes Covid-19 [3 ORG x 2 KL x 1 KEG] | 6.0 OK | 200,000 | 1,200,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 52,372,000 | PNP |
| | - Taksi Tujuan (Jakarta) [3 ORG x 2 KI x 2 KEG] | 12.0 OK | 256,000 | 3,072,000 | |
| | - Tiket PP Banda Aceh- Jakarta [3 ORG x 2 KEG] | 6.0 OK | 4,492,000 | 26,952,000 | |
| | - Biaya Transportasi Kota/Kab [3 ORG x 2 KL x 2 KEG] | 12.0 OK | 250,000 | 3,000,000 | |
| | - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KEG] | 18.0 OH | 530,000 | 9,540,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan III dan II) [2 ORG x 2 HR x 2 KEG] | 8.0 OH | 730,000 | 5,840,000 | |
| | - Biaya Penginapan Jakarta (golongan IV) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG] | 4.0 OH | 992,000 | 3,968,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.001-Banda Aceh) | | | 1,500,000 | PNP |
| | - Transport lokal [10 ORG x 1 KEG x 1 KL] | 10.0 OK | 150,000 | 1,500,000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sabang, 24 Januari 2023

Kepala Kantor
 Kuasa Pengguna Anggaran

HANTON HAZALI
 NIP. 197211211993031001